令和５年１１月

 各 位

犬山市長 原    欣  伸

犬山商工会議所会頭 髙  橋  秀  治

令和６年新年交礼会の開催について（ご案内）

晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、令和６年新年交礼会を下記のとおり開催することになりました。皆様のご参加により

有意義な会にしたいと存じますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、団体におかれましては、誠に恐縮に存じますが、参加者の取りまとめを併せてお願い申し

上げます。

記

１ 日    時 令和６年１月１２日（金） 午前１０時３０分から午前１１時３０分頃まで

２ 場    所 犬山市民交流センター４階 フロイデホール

３ 会    費 １，０００円（税込）

４ 申 込 方 法  別紙「令和６年新年交礼会参加申込書」に会費を添え、犬山市役所総務課、

各出張所又は商工会議所までお申込みください。

５ 申 込 期 限 令和５年１１月２４日（金）

６ 問い合わせ先 犬山市役所 総務課行政グループ  電話４４－０３００

 犬山商工会議所  電話６２－５２３３

※犬山市役所総務課及び各出張所では、会費を一時的にお預かりするのみとなるため、「領収書」で

はなく、「預り書」の発行となります。

このため、「領収書」が必要な場合は、商工会議所にて「預り書」と引き換えに「領収書」をお

受け取りいただく、または、直接、商工会議所へお申し込みください。